杭锦旗市场监督管理局关于上报2017年食品药品安全“红黑名单”工作总结的报告

根据《鄂尔多斯市食品药品监督管理局关于印发鄂尔多斯市食品药品安全“红黑名单”发布管理制度的通知》（鄂食药监发〔2016〕504号）文件精神，杭锦旗市场监督管理局开展了2017年食品药品安全“红黑名单”甄选工作，现将甄选情况汇总如下：

1、 药械经营企业基本情况
杭锦旗辖区内有药店37家，药店兼营医疗器35家，1家二类医疗器械备案企业，2家眼镜店兼营企业。

二、“红名单”申报企业
     根据鄂尔多斯市食品药品安全“红黑名单”发布管理制度第三条的规定，对37家药店、38家医疗器械经营单位进行评选。经过监督所上报、股室复验、局会议审核， 5家药店上“红名单榜”，分别是：杭锦旗锡尼京顺同济大药房，内蒙古中瑞医药连锁有限公司锡尼一药店，内蒙古中瑞医药连锁有限公司锡尼五药店，杭锦旗独贵塔拉京顺健康大药房，杭锦旗独贵塔拉京顺白娥大药房。
三、“黑名单”申报企业
根据鄂尔多斯市食品药品安全“红黑名单”发布管理制度第五条的规定，未发现辖区经营企业存在第五条十二项所列内容。
附件1：     鄂尔多斯市食品药品安全“红名单”申报表

	单位名称
	内蒙古中瑞医药连锁有限公司锡尼五药店
	法定代表人
	王耀武

	地    址
	杭锦旗锡尼镇北灵路北侧锦苑小区
	联系人及职务
	关叶梅

质量负责人

	单位性质
	零售连锁
	联系电话
	15847728514

	单位基本情况

简介及主要事迹
	该店位于杭锦旗锡尼镇北灵路北侧锦苑小区，成立于2014年9月29日，营业面积265平方米，营业员4名,均有相关专业毕业证书，均按要求参加相关专业培训，都能熟悉掌握药品的相关法律法规和技术规范。该店守法经营，严格遵守药品经营质量管理规范。药店设施设备齐全，药品、医疗器械、保健食品全部由总部配送管理，无门店外采现象，药品分类分区摆放，收货、验收等各项记录填写真实完善，药品质量管理人员每年按要求参加药品安全知识培训。该店连续两年内无违法违规现象。连续两年被杭锦旗食品药品监督管理局、杭锦旗市场监督管理局评为“药品安全示范店”等荣誉称号。

	业务科室意见
	单位公章：

年   月   日

	市食品药品监督管理局意见
	单位公章：

年   月   日

	“红名单”

生效期
	       年   月   日  至       年   月   日

	编号

填报单位（盖章）：                        填表人：温晓丽

附件2

鄂尔多斯市食品药品安全“红名单”申报表
填报单位（盖章）：                          填表人：温晓丽
	单位名称
	杭锦旗锡尼京顺同济大药房
	法定代表人
	王平

	地    址
	杭锦旗锡尼镇
	联系人及职务
	王平

	单位性质
	连锁药店
	联系电话
	13150852076

	单位基本情况简介及主要事迹
	该店严格按照<GSP>规定和鄂尔多斯市食品药品监督管理局连锁药店“八统一”要求运行的.守法经营。药店设施设备齐全，所经营的药品.医疗器械.保健食品全部由鄂尔多斯市京顺大药房有限公司总部配送.无外采现象.药品分类摆放.按温度要求储存.验收记录和养护记录.温湿度记录等各项记录齐全，药品质量管理人员每年按要求参加药监部门药品安全培训。连续两年无违法违规记录，受到杭锦旗市场监督管理局好评。

	业务科室意见
	单位公章：
年   月   日

	市食品药品监督管理局意见
	单位公章：

年   月   日

	“红名单”

生效期
	       年   月   日  至       年   月   日

	编号

附件3：

鄂尔多斯市食品药品安全“红名单”申报表

填报单位（盖章）：                       填表人：温晓丽

	单位名称
	内蒙古中瑞医药连锁有限公司锡尼一药店
	法定代表人
	王耀武

	地    址
	杭锦旗锡尼镇王府酒店底商
	联系人及职务
	董丽霞

企业负责人

	单位性质
	零售连锁
	联系电话
	13847377836

	单位基本情况

简介及主要事迹
	该店成立于2013年9月11日，营业面积168平方米，营业员7名，均有相关专业毕业证书，均按要求参加相关职业培训，都能熟悉掌握药品的相关法律法规和技术规范。该店守法经营，严格遵守药品经营质量管理规范。药店设施设备齐全，药品、医疗器械、保健食品全部由总部配送，无门店外采现象，药品分类分区摆放，收货、验收等各项记录填写真实完善，药品质量管理人员每年按要求参加药品安全知识培训。该店连续两年内无违法违规现象。连续两年被杭锦旗食品药品监督管理局、杭锦旗市场监督管理局评为“药品安全示范店”“杭锦旗放心药店”等荣誉。

	业务科室意见
	单位公章：

年   月   日

	市食品药品监督管理局意见
	单位公章：

年   月   日

	“红名单”

生效期
	       年   月   日  至       年   月   日

	编号

附件4

鄂尔多斯市食品药品安全“红名单”申报表

填报单位（盖章）：独贵塔拉市场监督所        填表人：孙维云

	单位名称
	杭锦旗独贵塔拉京顺健康大药房
	法定代表人
	吴占军

	地    址
	独贵塔拉新区昌盛街
	联系人及职务
	吴美仙

质量负责人

	单位性质
	连锁药店
	联系电话
	13847711171

	单位基本情况

简介及主要事迹
	该店守法经营，药品质量管理规范严谨。药店设施设备齐全，药品、医疗器械、保健食品全部由总部配送，无门店外采现象，药品分类分区摆放，验收台账及养护记录等各项记录填写真实完善，药品质量管理人员每年按照要求参加药品安全培训。经营企业连续两年内无违法违规记录。连续两年被杭锦旗食品药品监督管理局、杭锦旗市场监督管理局评为“药品安全示范店”。是独贵塔拉地区家庭过期药品定点回收站。

	业务科室意见
	单位公章：

年   月   日

	市食品药品监督管理局意见
	单位公章：

年   月   日

	“红名单”

生效期
	       年   月   日  至       年   月   日

	编号

附件5

鄂尔多斯市食品药品安全“红名单”申报表

填报单位（盖章）：独贵塔拉市场监督所        填表人：孙维云

	单位名称
	杭锦旗独贵塔拉京顺白娥大药房
	法定代表人
	王志强

	地    址
	独贵塔拉新区昌盛街
	联系人及职务
	王志强

	单位性质
	连锁药店
	联系电话
	13514772468

	单位基本情况

简介及主要事迹
	该店守法规范经营，药品质量管理认真严谨。药店设施设备齐全，药品、医疗器械、保健食品全部由总部配送，无门店外采现象，药品分类分区摆放，验收台账及养护记录等各项记录填写真实完善，药品质量管理人员每年按照要求参加药品安全培训。经营企业连续两年内无违法违规记录。连续两年被杭锦旗食品药品监督管理局、杭锦旗市场监督管理局评为“药品安全示范店”。

	业务科室意见
	单位公章：

年   月   日

	市食品药品监督管理局意见
	单位公章：

年   月   日

	“红名单”

生效期
	       年   月   日  至       年   月   日

	编号

[image: image1.emf]鄂尔多斯市食品药品安全“红名单”申报表   填报单位（盖章）：独贵塔拉市场监督所          填表人：孙 维云     单位名称  杭锦旗独贵塔拉京顺 白娥大药房  法定代表人  王志强   地      址  独贵塔拉新区昌盛街  联系人及职务  王志强   单位性质  连锁药店  联系电话  13514772468   单位基本情况   简介及主要事迹  该店守法规范经营，药品质量管理认真严谨。药店 设施设备齐全， 药品、医疗器械、保健食品全部由总部 配送，无门店外采现象，药品分类分区摆放，验收台账 及养护记录等各项记录填写真实完善， 药品 质量管理人 员每年按照要求参加药品安全培训。经营企业连续两年 内无违法违规记录。 连续两年被杭锦旗食品药品监督管 理局、杭锦旗市场监督管理局评为“药品安全示范店”。   业务科室意见                                      单位公章：   年     月     日   市 食品药品监督 管理局 意见    单位公章：   年     月     日   “红名单”   生效期          年     月     日    至         年     月     日   编号

 EMBED Word.Document.8 \s [image: image2.emf]鄂尔多斯市食品药品安全“红名单”申报表   填报单位（盖章）：                            填表人： 温晓丽   单位名称  杭锦旗锡尼京顺同济 大药房  法定代表人  王平   地      址  杭锦旗锡尼镇  联系人及职 务  王平   单位性质  连锁药店  联系电话  13150852076   单位基本 情况简介 及主要事 迹  该 店严格按照 <GSP> 规定和鄂尔多斯市食品药 品监督管 理局连锁药店 “ 八统一 ” 要求 运行的 . 守法经营。药店设施 设 备齐全，所经营的药品 . 医疗器械 . 保健食品全部由鄂尔 多斯市京顺大药房有限公司总部配送 . 无外采现象 . 药品分 类摆放 . 按温度要求储存 . 验收记录和养护记录 . 温湿度记 录等各项记录齐全，药品质量管理人员每年按要求参加药 监部门药品安全培训。连续两年无违法违规记录，受到杭 锦旗 市场 监督管理局好评。   业务科室 意见                                       单位公章：   年     月     日   市 食品药 品监督管 理局 意见    单位公章：   年     月     日   “红名 单”   生效期          年     月     日    至         年     月     日   编号

 EMBED Word.Document.8 \s [image: image3.emf]鄂尔多斯市食品药品安全“红名单”申报表   填报单位（盖章）：                          填表人： 温晓丽         单位名称  内蒙古中瑞医药连锁有 限公司锡尼五药店  法定代表 人  王耀武   地      址  杭锦旗锡尼镇北灵路北 侧锦苑小区  联系人及 职务  关叶梅   质量负责人   单位性质  零售连锁  联系电话  15847728514   单位基本 情况   简介及主 要事迹  该 店位于杭锦旗锡尼镇北灵路北侧锦苑小区，成立于 2014 年 9 月 29 日，营业面积 265 平方米，营业员 4 名 , 均 有相关专业毕业证书，均按要求参加相关专业培训，都能 熟悉掌握药品的相关法律法规和技术规范。 该 店守法经营， 严格遵守药品经营质量管理规范 。药店 设施设备齐全， 药 品、医疗器械、保健食品全部由总部配送管理，无门店外 采现象，药品分类分区摆放，收货、验收等各项记录填写 真实完善， 药品质量管理人员每年按要求参加药品安全知 识培训。 该 店连续两年内无违法违规现象。 连续两年被杭 锦旗食品药品监督管理局、杭锦旗市场监督管理局评为“药 品安全示范店”等荣誉称号。   业务科室 意见                                      单位公章：   年     月     日   市 食品药 品监督管 理局 意见    单位公章：   年     月     日   “红名 单”   生效期           年     月     日    至         年     月     日   编号

 EMBED Word.Document.8 \s [image: image4.emf]鄂尔多斯市食品药品安全“红名单”申报表   填报单位（盖章）：                         填表人： 温晓丽       单位名称  内蒙古中瑞医药连锁 有限公司锡尼一药店  法定代表人  王耀武   地      址  杭锦旗锡尼镇王府酒 店底商  联系人及职务  董丽霞   企业负责人   单位性质  零售连锁  联系电话  13847377836   单位基本情况   简介及主要事迹  该 店成立于 2013 年 9 月 11 日，营业面积 168 平方 米，营业员 7 名，均有相关专业毕业证书，均按要求 参加相关职业培训，都能熟悉掌握药品的相关法律法 规和技术规范。 该 店守法经营，严格遵守药品经营质 量管理规范。药店 设施设备齐全， 药品、医疗器械、 保健食品全部由总部配送，无门店外采现象，药品分 类分区摆放，收货、验收等各项记录填写真实完善， 药品质量管理人员每年按要求参加药品安全知识培 训。 该 店连续两年内无违法违规现象。 连续两年被杭 锦旗食品药品监督管理局、杭锦旗市场监督管理局评 为“药品安全示范店”“杭锦旗放心药店”等荣誉。   业务科室意见                                      单位公章：   年     月     日   市 食品药品监督 管理局 意见    单位公章：   年     月     日   “红名单”   生效期          年     月     日    至         年     月     日   编号

 EMBED Word.Document.8 \s [image: image5.emf]鄂尔多斯市食品药品安全“红名单”申报表   填报单位（盖章）：独贵塔拉市场监督所          填表人：孙维云       单位名称  杭锦旗独贵塔拉京顺 健康大药房  法定代表人  吴占军   地      址  独贵塔拉新区昌盛街  联系人及职务  吴美仙   质量负责人   单位性质  连锁药店  联系电话  13847711171   单位基本情况   简介及主要事迹  该店守法经营，药品质量管理规范严谨。药店 设施 设备齐全， 药品、医疗器械、保健食品全部由总部配送， 无门店外采现象，药品分类分区摆放，验收台账及养护 记录等各项记录填写真实完善， 药品质量管理人员每年 按照要求参加药品安全培训。经营企业连续两年内无违 法违规记录。 连续两年被杭锦旗食品药品监督管理局、 杭锦旗市场监督管理局评为“药品安全示范店”。是独贵 塔拉地区家庭过期药品定点回收站。   业务科室意见                                      单位公章：   年     月     日   市 食品药品监督 管理局 意见    单位公章：   年     月     日   “红名单”   生效期          年     月     日    至         年     月     日   编号

_1573040220.doc
鄂尔多斯市食品药品安全“红名单”申报表

填报单位（盖章）：独贵塔拉市场监督所        填表人：孙维云

		单位名称

		杭锦旗独贵塔拉京顺白娥大药房

		法定代表人

		王志强

		地    址

		独贵塔拉新区昌盛街

		联系人及职务

		王志强

		单位性质

		连锁药店

		联系电话

		13514772468

		单位基本情况

简介及主要事迹

		该店守法规范经营，药品质量管理认真严谨。药店设施设备齐全，药品、医疗器械、保健食品全部由总部配送，无门店外采现象，药品分类分区摆放，验收台账及养护记录等各项记录填写真实完善，药品质量管理人员每年按照要求参加药品安全培训。经营企业连续两年内无违法违规记录。连续两年被杭锦旗食品药品监督管理局、杭锦旗市场监督管理局评为“药品安全示范店”。

		业务科室意见

		单位公章：

年   月   日

		市食品药品监督管理局意见

		单位公章：

年   月   日

		“红名单”

生效期

		       年   月   日  至       年   月   日

		编号